平成２８年度 第１１回 役員会（臨時） 議事要旨

日 時  平成２８年９月２１日（水）１１時５５分～１２時００分

（拡大役員懇談会終了後）

場 所  大会議室

出席者  学長，滝澤理事，門出理事，後藤理事，和田理事，吉田理事

陪席者  佐々木監事，北村監事

１ 審議事項

（１） 佐賀大学全学教育機構規則の一部改正及び佐賀大学全学教育機構クリエイ

ティブ・ラーニングセンター規程の制定について

（２） アイントホーフェン・デザイン・アカデミー（オランダ）との大学間学術交

流協定の締結について

学長から，平成２８年９月１４日の役員会で協議し，９月１６日の教育研究

評議会で審議了承された（１）及び（２）の案件について一括審議する旨の説

明があり，審議の結果，２案件ともに了承された。

（３） その他

 特になし。

２ その他
   特になし。

以上